1

МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 мая 2014 г.   № 1662р
О приватизации муниципального имущества
по ул.Садовой, 12, пом.1-Н
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изменениями):

1. Осуществить приватизацию арендуемого имущества муниципального образования "Город Архангельск" – нежилого помещения подвала, номера на поэтажном плане: 1-4, 36-43, общей площадью 211,7 кв.м, кадастровый (или условный) номер: 29:22:040739:441, по адресу: г.Архангельск, Октябрьский территориальный округ, ул. Садовая, д. 12, пом. 1-Н (далее – арендуемое имущество).

2. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью "Архангельское специализированное энергетическое предприятие" (ИНН 2901123178) право приобретения арендуемого  имущества по цене, равной 2 650 847,46 рубля (без НДС), с предельным сроком рассрочки 7 лет со дня заключения договора купли–продажи, в порядке реализации преимущественного права, при соблюдении условий, предусмотренных статьей 3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества мэрии города Карпова С.В.

И.о. мэра города

                  С.В. Чиненов